

Secma ApS

Amtsvejen 105A, 3320 Skævinge

CVR-nr. 29 84 19 85

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2024.

Jesper Lolk-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Secma ApS Amtsvejen 105A 3320 Skævinge
	CVR-nr.: 29 84 19 85
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Jesper Lolk-Nielsen Henrik Ruby
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Hostrupsvej 26 3400 Hillerød
Modervirksomhed	Glid Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og markedsføring af medicinsk udstyr.

Usædvanlige forhold

Der er i regnskabsåret indgået forlig med en tidligere leverandør, hvorved årets resultat er påvirket positivt med t.kr. 2.124 før skat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	31.763.763	23.665.804
2 Personaleomkostninger	-12.575.667	-10.388.621
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-400.435	-468.424
Driftsresultat	18.787.661	12.808.759
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.171.423	-779.161
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.140	39.196
Andre finansielle indtægter	58.282	13.693
Øvrige finansielle omkostninger	-743.082	-719.176
Resultat før skat	19.313.424	11.363.311
Skat af årets resultat	-4.012.760	-2.687.988
Årets resultat	15.300.664	8.675.323
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	383.679	8.583
Udbytte for regnskabsåret	15.000.000	8.600.000
Overføres til overført resultat	0	66.740
Disponeret fra overført resultat	-83.015	0
Disponeret i alt	15.300.664	8.675.323

Balance 30. april

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.533.929	839.198
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.533.929</u>	<u>839.198</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.552.434	3.168.755
Andre tilgodehavender	58.286	57.628
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.610.720</u>	<u>3.226.383</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.144.649</u>	<u>4.065.581</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.991.269	10.438.750
Varebeholdninger i alt	<u>10.991.269</u>	<u>10.438.750</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.059.623	10.891.444
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.767.376	15.527.392
Andre tilgodehavender	588.161	1.525.749
Periodeafgrænsningsposter	244.155	253.862
Tilgodehavender i alt	<u>40.659.315</u>	<u>28.198.447</u>
Likvide beholdninger	4.762.844	31.259
Omsætningsaktiver i alt	<u>56.413.428</u>	<u>38.668.456</u>
Aktiver i alt	<u>61.558.077</u>	<u>42.734.037</u>

Balance 30. april

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	156.250	156.250
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.044.284	2.660.605
Overført resultat	4.406	87.421
Foreslået udbytte for regnskabsåret	15.000.000	8.600.000
Egenkapital i alt	18.204.940	11.504.276
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	96.448	69.054
Hensatte forpligtelser i alt	96.448	69.054
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	6.222.456	6.706.469
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.138.088	10.158.664
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.096.953	7.244.656
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.985.366	2.656.676
Anden gæld	6.813.826	4.394.242
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.256.689	31.160.707
Gældsforpligtelser i alt	43.256.689	31.160.707
Passiver i alt	61.558.077	42.734.037
1 Særlige poster		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af et forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Indgået forlig	2.124.021	0
	<u>2.124.021</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	2.124.021	0
Resultat af særlige poster netto	<u>2.124.021</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.306.659	9.379.705
Pensioner	1.120.620	860.835
Andre omkostninger til social sikring	148.388	148.081
	<u>12.575.667</u>	<u>10.388.621</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>16</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 6.222 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		10.991
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser og tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder fra salg og tjenesteydelser.		39.827

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

I forbindelse med indgåede leasingkontrakter, har selskabet en anvisningsforpligtelse ved kontrakternes udløb på t.kr. 3.305. Restforpligtelsen på selskabets leasingkontrakter andrager på statusdagen t.kr. 331.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. april 2024 i alt t.kr. 0.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Glid Holding ApS, CVR-nr. 27598854, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.